
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ                ________________2023 р.

Про внесення змін до наказу від 23.03.2023 р. № НУ/39/2023 «Про 
супроводження документів про вищу освіту»

Відповідно до наказу МОН України від 02.11.2020 № 1351 та 
враховуючи військовий стан в Україні

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до додатку 1 (Порядок супроводження документів про 
вищу освіту) наказу від 23.03.2023 р. № НУ/39/2023 «Про супроводження 
документів про вищу освіту» доповнивши підпункт 1.5 пункту 1 розділу 4 
сьомим абзацом такого змісту:

«Здобувачі вищої освіти, які є іноземними громадянами, знаходяться за 
кордоном і не мають можливості приїхати в Україну (не мають довіреної 
особи в Україні), на період дії воєнного стану в Україні можуть отримати 
ДВО за спрощеною процедурою, а саме: оператором поштового зв’язку 
відповідно до порядку та умов надання послуг з пересилання міжнародних 
поштових відправлень».

2. Інші пункти наказу від 23.03.2023 р. № НУ/39/2023  залишити без 
змін.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
міжнародної роботи Сидоренка С.І. / проректора з науково-педагогічної 
роботи Жученка О.А.

Ректор                                             Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



Проєкт наказу вносить:
В.о. директора ДНВР
 _____________  Тетяна ХИЖНЯК

Погоджено:

Проректор з 
Міжнародної роботи      Сергій СИДОРЕНКО

Проректор 
з науково-педагогічної роботи   Олексій ЖУЧЕНКО

Директор департаменту 
управління справами                                        Марина МАЗУР

Начальник відділу правової роботи Наталія ПАНЧЕНКО

Директор ЦМО Сергій МАУЛІК

Надруковано                        Список розсилки:
На 1 аркуші                                     Електронна копія:
Виконавець: тел. 204-91-07                                                    1. всі підрозділи, вебсайт.


